

ÅRSREDOVISNING

för

Kormant AB

Org.nr. 559193-0614

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Kendorf, Styrelseledamot

2022-09-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, markentreprenad, trädgårdsanläggning samt konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företagets säte är Strängnäs kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 059 401	2 914 085	1 619 390
Resultat efter finansiella poster	1 730 320	326 067	787 562
Soliditet (%)	64,78	77,62	76,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat då bolaget haft ökad efterfrågan av sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	290 679	246 160	536 839
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		246 160	-246 160	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			1 011 001	1 011 001
Belopp vid årets utgång	50 000	336 839	1 011 001	1 347 840

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	336 839
Årets resultat	1 011 001
	<u>1 347 840</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 097 840
	<u>1 347 840</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 059 401	2 914 085
Övriga rörelseintäkter		500 174	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 559 575</u>	<u>2 914 085</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 410 963	-977 671
Övriga externa kostnader		-678 542	-735 618
Personalkostnader	2	-1 642 193	-824 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 220	-48 893
Övriga rörelsekostnader		<u>-27 260</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 826 178</u>	<u>-2 586 403</u>
Rörelseresultat		1 733 397	327 682
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 077</u>	<u>-1 615</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 077</u>	<u>-1 615</u>
Resultat efter finansiella poster		1 730 320	326 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-440 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-440 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 290 320	326 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 319	-79 907
Årets resultat		<u>1 011 001</u>	<u>246 160</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>344 675</u>	<u>227 659</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		344 675	227 659
Summa anläggningstillgångar		344 675	227 659
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 092 750	208 995
Övriga fordringar		81 251	144 980
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	177 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>541 425</u>	<u>81 425</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 715 426	613 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>961 558</u>	<u>183 643</u>
Summa kassa och bank		961 558	183 643
Summa omsättningstillgångar		2 676 984	796 663
SUMMA TILLGÅNGAR		3 021 659	1 024 322

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		336 839	290 679
Årets resultat		1 011 001	246 160
Summa fritt eget kapital		<u>1 347 840</u>	<u>536 839</u>
Summa eget kapital		1 397 840	586 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		640 000	200 000
Akkumulerade överavskrivningar		65 000	65 000
Summa obeskattade reserver		<u>705 000</u>	<u>265 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		331 982	0
Skatteskulder		221 146	111 333
Övriga skulder		365 691	61 150
Summa kortfristiga skulder		<u>918 819</u>	<u>172 483</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 021 659	1 024 322

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	289 702	193 718
	Inköp	211 496	95 984
	Försäljningar/utrangeringar	-56 408	0
	Utgående anskaffningsvärden	444 790	289 702
	Ingående avskrivningar	-62 043	-13 150
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-29 667	0
	Årets avskrivningar	-8 405	-48 893
	Utgående avskrivningar	-100 115	-62 043
	Redovisat värde	344 675	227 659

Kormant AB
Org.nr. 559193-0614

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stallarholmen

John Kendorf
John Kendorf

2022-09-08